

RESIBO Naturalny krem z retinolem 30 ml



Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	BETLEY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Naturalny krem z retinolem 30ml Naturalny Krem z Retinolem - bezzapachowy krem przeciwstarzeniowy. Głównymi składnikami aktywnymi są bakuchiol i uwodorniony retinol, które wykazują właściwości retinolu, ale mają takiego potencjału drażniącego. Substancje te znacznie poprawiają elastyczność skóry, zmniejszając widoczność zmarszczek i nierówności, a także rozjaśniają przebarwienia i łagodzą objawy trądziku. Olej z otrąb ryżowych zabezpiecza naskórek przed utratą nawilżenia, regeneruje go i wygładza, a ekstrakt z kory chinowca reguluje pracę gruczołów łojowych, łagodzi i działa ściągająco na skórę, dzięki czemu produkt świetnie sprawdza się również w przypadku cery problematycznej. Produkt odpowiedni jest także dla osób, które nie stosowały dotychczas retinolu w swojej pielęgnacji. Zaleca się stosowanie kremu razem z emulsją nawilżająco-łagodzącą Peace Maker z tej serii. Produkt zawiera: Sytenol® A - bakuchiol, czyli roślinna alternatywa retinolu, rozjaśnia i wyrównuje kolor skóry, działa przeciwstarzeniowo, wygładza, zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek i linii, retinol H10 - uwodorniony retinol, intensywnie nawilża, uelastycznia i działa przeciwstarzeniowo, delikatnie złuszcza, ekstrakt z kory chinowca - ma właściwości ściągające, łagodzące i antyoksydacyjne, wspiera działanie przeciwtrądzikowe i reguluje wydzielanie sebum, olej z otrąb ryżowych - regeneruje, odżywia, uelastycznia i działa przeciwstarzeniowo. **Działanie** zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek, uelastycznia i wygładza naskórek, nawilża i regeneruje, wyrównuje kolor skóry, działa przeciwstarzeniowo, wspiera działanie przeciwtrądzikowe. **Sposób użycia** Niewielką ilość kremu wmasuj w oczyszczoną i stonizowaną skórę wieczorem. Produkt wprowadzaj do pielęgnacji stopniowo, przez pierwszy miesiąc stosując go 2 razy w tygodniu - jeśli reakcja skóry jest dobra, w kolejnym miesiącu możesz stosować częściej. W ciągu dnia stosuj krem z SPF50 oraz unikaj słońca. Nie stosuj w okresie ciąży i karmienia piersią. **Skład** Aqua, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprate*, Glycerin, Oryza Sativa Bran Oil, Propanediol Dicaprylate*, Glyceryl Stearate Citrate*, Polyglyceryl-4 Cocoate*, Cetyl Alcohol, Tocopherol, Sucrose Stearate*, Sucrose Distearate*, Bakuchiol, Hydrogenated Retinol, Cinchona Succirubra Bark Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Ricinoleate*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Acacia Senegal Gum*, Xanthan Gum*, Silica*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid